
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

7 

125 

10 

71 

23 

352 

37 

34 

548 

75 

1 

27 

781 

83 

1005 

70 

471 

141 

Nome 

VALNEGRI GIACOMO 

DOTTA DAVIDE 

BERTOLINI TOMMASO 

DI PAOLO MATTIA 

GIANNATIEMPO VALERIO 

CAVALLARO SAMUELE 

TURELLA ROBERTO 

NOVA MATTIA 

MUSCILLO GIANLUIGI 

NONIS FEDERICO 

COLOMBINI EMANUELE 

LANFRANCONI GILLES 

NICOLI PIERGIORGIO 

MINELLI GINEVRA ANDREA 

BRUTTOMESSO MATTEO 

PORCU JOSHUA 

GRECO SEBASTIAN 

TONELLI MARCO 

Classe 
MINI GP OVER 20 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP OVER 20 HEAVY 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP OVER 20 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP OVER 20 LIGHT 

MINI GP OVER 14 HEAVY 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

3 

Tempo Totale 

10:40.924 

10:47.143 

10:51.144 

10:51.782 

11:13.685 

11:13.964 

11:14.595 

11:14.886 

11:30.751 

11:40.002 

11:40.441 

10:44.813 

10:45.203 

10:45.765 

10:46.469 

6:40.485 

Diff 

6.219 

10.220 

10.858 

32.761 

33.040 

33.671 

33.962 

49.827 

59.078 

59.517 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

7 Giri 

Differenza 

6.219 

4.001 

0.638 

21.903 

0.279 

0.631 

0.291 

15.865 

9.251 

0.439 

1 Giro 

0.390 

0.562 

0.704 

6 Giri 

Tempo Migliore 

1:02.615 

1:03.611 

1:04.161 

1:03.794 

1:05.998 

1:05.940 

1:05.986 

1:05.898 

1:07.192 

1:08.653 

1:08.523 

1:09.558 

1:09.807 

1:09.689 

1:09.503 

1:16.879 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.219 

Velocità  Media 

70,211 

Miglior tempo sul giro 

1:02.615 

Velocità Migliore 

71,868 

Giro Migliore di 

7 - VALNEGRI GIACOMO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

5- FINALE 

MINI GP 14cv H/L - MINI GP 22cv 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:40:30 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 14:40 


